
13.37 
 
 

Cod.  Fisc.  /  Part.  I.V.A.  00179350558 
 

Settore Ambiente, Viabilità e LL.PP. 
U. O. “Gestione Amministrativa – Contabile” 

Tel. 0744 – 483801 – 483553 – fax 0744 – 58341 
E mail : convenzioni.ambiente@provincia.terni.it  

Via Plinio il Giovane, 21 – 05100 -  TERNI -  
 
 
 
 
 
 

 

 
  
  

  

 
Oggetto : Bando pubblico per titoli per la formazione di un elenco di professionisti per 
affidamento di incarico per il Settore Ambiente, Viabilità e LL.PP. nell’ambito delle procedure 
A.I.A. –  Prot. n. 4998/2010 - Graduatoria dei professionisti -  
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMBIENTE, VIABILITA’ E LL.PP. 
 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi della Provincia di Terni, di cui alle D.G.P. n. 
96/2008 e n. 82/2009;  
 
Visto il bando pubblico per titoli per la formazione di un elenco di professionisti per affidamento di 
incarico per il Settore Ambiente, Viabilità e LL.PP. nell’ambito delle procedure A.I.A., contenuto 
nella nota n. 4998 del 25/01/2010; 

 
Visto il verbale di esame delle candidature di cui alla nota n. 12530 del 25/02/2010 contenente la   
graduatoria dei soggetti idonei;      

DISPONE 
 

a) di approvare la sottoindicata graduatoria dei professionisti esaminati nell’ambito del 
bando di cui sopra:  

 
1) Ing. Guerrieri Laura – nata a Narni – (TR) – il 05/09/1980 – ivi residente - Piazza Trento n. 6; 
2) Ing. Custodi Camilla – nata a Orvieto – (TR) – il 04/06/1977 – ivi residente - Via degli Olmi n. 
25; 
3) Ing.  Lupi Maurizio – nato a Acquapendente – (VT) – il 02/08/1973 – ivi residente - Via Roma n. 
76/A; 
4) Ing. Spina Bruno – nato a Terni – (TR) – il 04/11/1978 – ivi residente - Via della Stazione n. 58; 
5) Ing.  Grigioni Marianna – nata a Terni – (TR) - il 11/10/1976 – ivi residente – Via F. Peticca n. 
37; 
6) Ing.  Palermo Giacomo – nato a Terni – (TR) – il 05/02/1978 – ivi residente - Via XX Settembre 
n. 119. 
 
Con riferimento a quanto sopra riportato, si comunica che gli atti relativi al procedimento sono custoditi 
presso gli uffici del Settore Ambiente, Viabilita’ e LL.PP. della Provincia di Terni – Via Plinio il Giovane, 
21 – Terni – tel. 0744/483801 – ai fini dell’esercizio del diritto di accesso, ai sensi della legge n. 241/1990 e 
s.m.i.. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 F. to Ing. Francesco LONGHI 
 
Prot. n. 12592 del 26/02/2010  


	 F. to Ing. Francesco LONGHI

